

# **OR Aviation Consult ApS**

**CVR-nr.: 39283999**

Randkløve Alle 40  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2022**

---

**Ove Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OR Aviation Consult ApS  
Randkløve Alle40  
2770Kastrup

e-mailadresse: ove.rasmussen@or-consult.eu

CVR-nr: 39283999

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser og hermed forbundet virksomhed indenfor luftfart.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud efter skat på 333 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i 2022. Der er dog, på grund af coronasituationen, nogen usikkerhed om hvorvidt forventningerne til 2022 kan blive indfriet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag, ikke indtrådt forhold der påvirker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>431.742</b>	<b>341.175</b>
Personaleomkostninger		0	-17.511
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>431.742</b>	<b>323.664</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.705	-56.518
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>429.037</b>	<b>267.146</b>
Skat af årets resultat		-96.492	-60.038
<b>Årets resultat</b>		<b>332.545</b>	<b>207.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	310.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		105.145	-102.892
<b>I alt</b>		<b>332.545</b>	<b>207.108</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.825	0
Tilgodehavende skat		208	52.120
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>109.033</b>	<b>52.120</b>
Likvide beholdninger		400.414	543.297
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>509.447</b>	<b>595.417</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>509.447</b>	<b>595.417</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Andre reserver		0	49.000
Overført resultat		187.576	72.431
Forslag til udbytte		114.400	310.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>341.976</b>	<b>432.431</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.989	47.037
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	14.471
Skyldig selskabsskat		66.492	22.038
Skyldig moms og afgifter		58.938	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.052	79.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>167.471</b>	<b>162.986</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>167.471</b>	<b>162.986</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>509.447</b>	<b>595.417</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret